ASILO NIDO

TARIFFE MENSILI

1) RESIDENTI (nido in concessione)

FREQUENZA INTERA

SERVIZIO		FA DAL 1,2021
Dalle 07:30 alle 13:30 - 14:00 dal lunedì al venerdì	€	424,00
Dalle 07:30 alle 16:30 - 17:00 dal lunedì al venerdì	€	517,00
Dalle 07:30 alle 18:30 - 19:00 dal lunedì al venerdì	€	650,00
Dalle 14:00 alle 18:30 - 19:00 dal lunedì al venerdì	€	341,00

FREQUENZA RIDOTTA

SERVIZIO	l	IFFA DAL 01,2021
Dalle 07:30 alle 13:30 - 14:00 per TRE giorni la settimana	€	302,00
Dalle 07:30 alle 13:30 - 14:00 per QUATTRO giorni la settimana	€	374,00
Dalle 07:30 alle 16:30 - 17:00 per TRE giorni la settimana	€	453,00
Dalle 07:30 alle 16:30 - 17:00 per QUATTRO giorni la settimana	€	467,00
Dalle 07:30 alle 18:30 - 19:00 per TRE giorni la settimana	€	484,00
Dalle 07:30 alle 18:30 - 19:00 per QUATTRO giorni la settimana	€	502,00
Dalle 14:00 alle 18:30 - 19:00 per TRE giorni la settimana	€	235,00
Dalle 14:00 alle 18:30 - 19:00 per QUATTRO giorni la settimana	€	272,00

Sia per le frequenza intere che per quelle ridotte, riduzione del 50% per il secondo figlio e successivi in caso

di frequenza di più figli.

TARIFFA ORARIA

SERVIZIO	TARIFFA DAL 01,01,2021	
All'ora	€	12,00
II pranzo	€	4,24

ASILO NIDO

TARIFFE MENSILI

2) NON RESIDENTI (nido in concessione)

FREQUENZA INTERA

THE GOETHER HATELON			
SERVIZIO	'' '' ''	TARIFFA DAL 01,01,2021	
Dalle 07:30 alle 13:30 - 14:00 dal lunedì al venerdì	€	646,00	
Dalle 07:30 alle 16:30 - 17:00 dal lunedì al venerdì	€	728,00	
Dalle 07:30 alle 18:30 - 19:00 dal lunedì al venerdì	€	915,00	
Dalle 14:00 alle 18:30 - 19:00 dal lunedì al venerdì	€	574,00	

FREQUENZA RIDOTTA

SERVIZIO		RIFFA DAL ,01,2021
Dalle 07:30 alle 13:30 - 14:00 per TRE giorni la settimana	€	404,00
Dalle 07:30 alle 13:30 - 14:00 per QUATTRO giorni la settimana	€	543,00
Dalle 07:30 alle 16:30 - 17:00 per TRE giorni la settimana	€	559,00
Dalle 07:30 alle 16:30 - 17:00 per QUATTRO giorni la settimana	€	667,00
Dalle 07:30 alle 18:30 - 19:00 per TRE giorni la settimana	€	705,00
Dalle 07:30 alle 18:30 - 19:00 per QUATTRO giorni la settimana	€	842,00
Dalle 14:00 alle 18:30 - 19:00 per TRE giorni la settimana	€	315,00
Dalle 14:00 alle 18:30 - 19:00 per QUATTRO giorni la settimana	€	420,00

TARIFFA ORARIA

SERVIZIO	TARIFFA DAL 01,01,2021	
All'ora	€	13,00
II pranzo	€	5,30

RIDUZIONI TARIFFARIE:	
per famiglie con ISEE fino ad € 8.000,00	riduzione del 10%
per famiglie con ISEE da € 8.000,01 ad € 15.000,00	riduzione del 5%
per ISEE superiori ad € 15.000.00	nessuna riduzione

3) ASILI NIDI CONVENZIONATI (solo residenti)

FREQUENZA INTERA

SERVIZIO	ABBATTIMENTO
Frequenza giornaliera fino alle 13,00	€ 50,00 al mese
Frequenza giornaliera oltre le 13,00	€ 100,00 al mese

Per entrambi i casi, la condizione è la frequenza effettiva per almeno dieci giorni in un mese